

Assets and Enforcement of the Security

The following borrowers and co-borrowers availed the below mentioned Loans (Formerly known as IDFC Bank Limited) The Loans of borrowers have been secured by the mortgage of their respective properties and conditions of the respective loan agreements and had become NPA as per the RBI Guidelines. Amounts due by them to IDFC First Bank Limited are mentioned as per respective notices issued more and further interest on the said amounts shall also be applicable and rate with effect from their respective dates.

Sl No.	Loan Account No.	Type of Loan	Name of borrowers	Outstanding as per 13(2) notice	Notice date
1	13873233	Loan Against Property	1. Anil Kumar Sharma 2. Nilam Devi Sharma	Rs. 7,00,753.40/-	06-03-2019

You are hereby called upon to pay the amounts due to IDFC First Bank Limited as per the details shown in the above table with interest on respective dates and other costs, charges etc., within 60 days from the date of this notice. If the undersigned shall be constrained to initiate proceedings U/s 13(4) of the Securitisation and Enforcements of the Security Act, 2002 against the mortgaged properties mentioned hereinabove to realize the amount due to IDFC Bank Limited) Further you are prohibited U/s 13(1) of the Securitisation and Enforcements of the Security Act, 2002 to dispose of the secured asset either by way of sale/lease or otherwise.

Date : 22.04.2019
Place : Rajasthan

IDFC FIRST Bank Limited
 (Formerly known as IDFC Bank Limited) CIN: L65110TN2014PL
 Registered Office: KRM Towers, 8th Floor, Harrington Road, Chetpet,
 Chennai - 600031. Tel: +91 44 4564 4000 Fax: +91 44 4564 4022.

(Notice Under Section 13(2) of the Securitisation and Enforcements of the Security Act, 2002)

The following borrowers and co-borrowers availed the below mentioned Loans (Formerly known as IDFC Bank Limited) The Loans of borrowers have been secured by the mortgage of their respective properties and conditions of the respective loan agreements and had become NPA as per the RBI Guidelines. Amounts due by them to IDFC First Bank Limited are mentioned as per respective notices issued more and further interest on the said amounts shall also be applicable and rate with effect from their respective dates.

Sl No.	Loan Account No.	Type of Loan	Name of borrowers	Outstanding as per 13(2) notice	Notice date
1	1594579 1609482	Loan Against Property	1. Ajay Babel 2. Monika Babel 3. Shanti Lal Babel 4. Raulette Formulations	Rs. 71,09,130.13/-	21/03/2019

You are hereby called upon to pay the amounts due to IDFC First Bank Limited as per the details shown in the above table with interest on respective dates and other costs, charges etc., within 60 days from the date of this notice. If the undersigned shall be constrained to initiate proceedings U/s 13(4) of the Securitisation and Enforcements of the Security Act, 2002 against the mortgaged properties mentioned hereinabove to realize the amount due to IDFC Bank Limited) Further you are prohibited U/s 13(1) of the Securitisation and Enforcements of the Security Act, 2002 to dispose of the secured asset either by way of sale/lease or otherwise.

Date : 22.04.2019
Place : Udaipur



INDAG RUBBER LIMITED

CIN: L74899DL1978PLC009038
 Regd. Office: 11, Community Centre, Saket, New Delhi-110017
 E-mail: - info@indagrubber.com; Website: www.indagrubber.com; Phone: 011-26963172-73

Extract of statement of audited financial results for the quarter and year ended 31st March, 2019

Sl No.	Particulars	(Rs. in lacs)					
		Standalone			Consolidated		
		for the quarter ended (31/03/2019) (Audited)	for the year ended (31/03/2019) (Audited)	for the year ended (31/03/2018) (Audited)	for the quarter ended (31/03/2018) (Audited)	for the year ended (31/03/2019) (Audited)	for the year ended (31/03/2018) (Audited)
1	Total income from operations	4,366.59	17,377.32	17,490.12	4,658.67	17,822.62	17,911.82
2	Net Profit before tax	220.70	1,358.25	2,163.25	713.93	1,414.18	2,169.62
3	Net Profit after tax	191.09	1,057.38	1,575.96	579.69	1,100.67	1580.39
4	Total Comprehensive Income [Comprising Profit (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	231.66	1,142.88	1,765.90	588.82	1,186.17	1,770.33
5	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs 2/- each)	525.00	525.00	525.00	525.00	525.00	525.00
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the balance sheet of the previous year	-	18,500.06	18,116.21	-	18,557.14	18,156.11
7	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (not annualised)						
	- Basic (In Rupees)	0.73	4.03	6.00	2.21	4.09	6.01
	- Diluted (In Rupees)	0.73	4.03	6.00	2.21	4.09	6.01

Notes :-

- The above Audited Financial Results were reviewed by the Audit Committee on 19th April, 2019 and approved by the Board of Directors in the meeting held on 20th April, 2019 and audit of the same has been carried out by the Statutory auditors.
- These financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.
- The above is an extract of the detailed format of the standalone and consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2019, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2019 is available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and Company's website www.indagrubber.com.

Place: New Delhi
Date: 20.04.2019

For Indag Rubber Limited
Sd/-
(Whole Time Director)

TECHNOLOGIES
 UK, Copyright & Patent Attorneys
 and Licensing in 134 Countries
 in UK & USA
 Near Ranjannagar, Kolkata - 700104
 legal@goldflan.com
 91123 * 08013020123

10
 10th Anniversary
 1988-2018
 30th Anniversary
 1988-2018

दिनांक: 22.04.2019
 स्थान: नई दिल्ली

आईडीएफसी फर्स्ट बैंक लिमिटेड
 पूर्ववर्ती आईडीएफसी बैंक लिमिटेड

दिनांक: 22.04.2019
 स्थान: गाजियाबाद

आईडीएफसी फर्स्ट बैंक लिमिटेड
 पूर्ववर्ती आईडीएफसी बैंक लिमिटेड

इंडियन ओवरसीज बैंक


परिसंपत्ति वसूली प्रबंधन शाखा
 बिल्डिंग, 4वां तल, 2, राजेन्द्र प्लेस, पूसा रोड, नई दिल्ली-110008
 फोन नं.: 011-25758124, ईमेल: lob1997@lob.in

यो की बिक्री हेतु मैन्युअल नीलामी के लिए सार्वजनिक सूचना
 पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (2002 का नं. 64) के तहत बैंक को प्रसारित इंडियन ओवरसीज बैंक के प्राधिकृत अधिकारी ने प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 की अनुसार नीचे दिये विवरण अनुसार बैंक के बकाया देयों को ब्याज और लागतों सहित वसूलने के लिखित परिसंपत्तियों का "जहाँ है, जैसी है" और "जो भी है" आधार पर बिक्री अधिकार सहित का पुनर्गठन न किये जाने के फल स्वरूप उपरोक्तवारी उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत के देयों की उक्त परिसंपत्तियों की बिक्री में वसूली करने का प्रस्ताव करता है।

	मैसर्स सुगंध प्लेटिनम प्रा. लि.
	31.12.2017
	05.01.2018
	08.03.2019
	रु. 1,29,22,692.15 दिनांक 05.01.2018 को आगे की ब्याज व लागत सहित
परिसंपत्तियाँ (भूखंड आदि)	निविदाकारों द्वारा सुनिश्चित की जाएं
शर्तें	कार- वेगन आर पीन एलएफएसआई मॉडल- 2015, पंजीकरण सं- DL7CT4960 (बैंक के भीतिक कब्जे में)
नोट	नोट: यदि किसी पार्टी को कोई आपत्ति हो तो इसे मैन्युअल नीलामी सूचना प्रकाशन के 7 दिनों के अंदर बैंक को सूचित किया जाए।
	रु. 1,60,000/-
	28.05.2019 को पूर्ण, 11.00 से अप. 01.00 तक, परिसंपत्ति वसूली प्रबंधन शाखा, 4वां तल, रचना बिल्डिंग, राजेन्द्र प्लेस, दिल्ली-110008
	रु. 0.40 लाख
आरंभ तिथि और समय	22.04.2019 से
अंतिम तिथि व समय	27.05.2019 (अप. 5.00 तक)

ई हो: ज्ञात नहीं
 राशि की प्राथमिकता होगी।
 के फंड में डीडी अथवा खाते "संजी कोरिडोर, खाता नं. 04420113301010, आईएफएससी: दिल्ली" में आईएफसी/आरटीजीएस के रूप में जमा की जा सकती है।
 बैंक/बैंककर्ताओं के लिए प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के नियम-8(6) के तहत

वेबसाइट: <https://www.lob.in/e-Auctions.aspx> <https://www.publishintenders.gov.in>
 संबंध में अधिक विवरण के लिए इच्छुक निविदाकार शाखा प्रबंधक, इंडियन ओवरसीज बैंक, एजार्सन रोड प्लेस, पूसा रोड, नई दिल्ली-110008 को कार्यालयीन अवधि में संपर्क कर सकते हैं, या श्री -25758124, मोबाइल: 08219330967 या श्री मुकुंश चंद (सीएम): 09865187468 या श्री एहसान चर्क करें।
 प्राधिकृत अधिकारी
 इंडियन ओवरसीज बैंक



इन्डैग खबर लिमिटेड

सीआईएन : एल74899डीएल1978पीएलसी009038
 पंजी कार्यालय : 11, कम्युनिटी सेंटर, साकेत, नई दिल्ली - 110017
 ई-मेल : info@indagrubber.com; वेबसाइट: www.indagrubber.com; फोन: 011-26963172-73

31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष हेतु लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण

क्र. सं.	विवरण	(रु. लाख में)					
		पृथक्कृत			समेकित		
		वास्ते तिमाही समाप्त (31.03.2019) (लेखापरीक्षित)	वास्ते वर्ष समाप्त (31.03.2019) (लेखापरीक्षित)	वास्ते वर्ष समाप्त (31.03.2018) (लेखापरीक्षित)	वास्ते तिमाही समाप्त (31.03.2018) (लेखापरीक्षित)	वास्ते वर्ष समाप्त (31.03.2018) (लेखापरीक्षित)	वास्ते वर्ष समाप्त (31.03.2018) (लेखापरीक्षित)
1	प्रचालनों से कुल आय	4,366.59	17,377.32	17,490.12	4,658.67	17,822.62	17,911.82
2	शुद्ध लाभ, कर पूर्व	220.70	1,358.25	2,163.25	713.93	1,414.18	2,169.62
3	शुद्ध लाभ, कर पश्चात्	191.09	1,057.38	1,575.96	579.69	1,100.67	1,580.39
4	कुल समावेशी आय [जिसमें लाभ (कर पश्चात्) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात्) शामिल हैं]	231.66	1,142.88	1,765.90	588.82	1,186.17	1,770.33
5	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 2/- प्रति शेयर)	525.00	525.00	525.00	525.00	525.00	525.00
6	संशय (पुनर्मूल्यन संशय छोड़कर जैसा कि पूर्व वर्ष के लेखापरीक्षित तुलनापत्र में दर्शित है)	-	18,500.06	18,116.21	-	18,557.14	18,156.11
7	प्रति शेयर अर्जन (रु. 2/- प्रत्येक का) (वार्षिककृत नहीं)						
	- मूल (रु. में)	0.73	4.03	6.00	2.21	4.09	6.01
	- तनुकृत (रु. में)	0.73	4.03	6.00	2.21	4.09	6.01

नोट्स :-

- उपरोक्त लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों को समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा 19 अप्रैल, 2019 को की गई थी, जो निदेशक मंडल द्वारा 20 अप्रैल, 2019 को सम्पन्न इसकी बैठक में अनुमोदित किए गए थे तथा सांविधिक लेखापरीक्षाओं द्वारा उनकी लेखापरीक्षा की गई है।
- यह वित्तीय परिणाम इंडस्ट्रीज अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत इंडस्ट्रीज के तहत निर्धारित मान्यता और माप सिद्धांतों के अनुसार तैयार किए गए हैं, जो आमतौर पर भारत में स्वीकार किए गए संबंधित नियमों और अन्य लेखांकन सिद्धांतों के साथ पड़े जाते हैं।
- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटन अध्याय) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही और वार्षिक पृथक्कृत एवं समेकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही और वार्षिक पृथक्कृत एवं समेकित वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और कम्पनी की वेबसाइट www.indagrubber.com पर उपलब्ध है।

स्थान: नई दिल्ली
 तिथि: 20.04.2019

वास्ते इंडैग खबर लिमिटेड
 हस्ता./-
 (पूर्णकालिक निदेशक)